2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 г.                                                                            № 49/ 211-4
г. Завитинск

О регистрации депутата Завитинского районного Совета народных              депутатов Амурской области шестого созыва
  Дудникова Юрия Павловича
На основании решения избирательной комиссии Завитинского района Амурской области от 30 мая 2019 года № 49/210-4 «О передаче вакантного мандата депутата Завитинского районного Совета народных депутатов Амурской области шестого созыва зарегистрированному кандидату из районного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии                                    «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»      Дудникову Юрию Павловичу», в соответствии с частью 4 статьи 87, пунктом 7 части 5, частью 6 статьи 88 Закона Амурской области от 26 июня 2009г.       № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия            Завитинского района Амурской области решила:
1. Зарегистрировать депутата Завитинского районного Совета народных депутатов Амурской области шестого созыва Дудникова Юрия                   Павловича.
 2. Выдать зарегистрированному депутату Завитинского районного Совета народных депутатов Амурской области шестого созыва удостоверение об избрании.

3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Завитинского районного Совета народных депутатов Амурской области шестого созыва   Дудникова Юрия Павловича из допущенного к распределению мандатов депутатов Завитинского районного Совета народных депутатов Амурской области шестого созыва районного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

4. Опубликовать настоящее решение в информационном листке администрации Завитинского района «Наш район».
5. Разместить настоящее решение на сайте администрации района в разделе избирательной комиссии в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

избирательной комиссии

	Л.И. Писменчук

	Секретарь

избирательной комиссии

	О.Н. Левицкая